
Zarządzenie nr 17/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 15 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r., określenia 
wzoru protokołu z prac oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji ds. Rzeszowskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 
z późn. zm.), w związku z§ 3 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr XXlll/505/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 
2016r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Rzeszowa konsultacji społecznych w sprawie 
Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Rzeszowa na 2017 r. 

zarządza się, co następuje : 

§1 
Powołuje się Komisję ds. Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r. , zwaną dalej Komisją, w 

składzie: 

1. Urszula Kukulska - Dyrektor Wydziału Inwestycji - przewodniczący komisji; 
2. Wiesław Buż - Radny Rady Miasta Rzeszowa - zastępca przewodniczącego komisji; 
3. Jolanta Kaźmierczak - Radny Rady Miasta Rzeszowa - członek; 

4. Sławomir Gołąb - Radny Rady Miasta Rzeszowa - członek; 

5. Grzegorz Koryl - Radny Rady Miasta Rzeszowa - członek; 

6. Waldemar Kotula - Radny Rady Miasta Rzeszowa - członek; 

7. Mirosław Kwaśniak - Radny Rady Miasta Rzeszowa - członek; 

8. Aleksandra Wąsowicz - Duch - Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej - członek; 

9. Piotr Magdoń - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg - członek; 

10. Anna Raińczuk - Dyrektor Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa - członek; 

11. Aneta Radaczyńska - p.o. Dyrektora Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki - członek; 

12. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - członek; 

13. Artur Kondrat - Dyrektor Wydziału Organizacyjno -Administracyjnego - członek. 

§2 
1. Obsługę organizacyjno - techniczną Komisji sprawuje Biuro Rady Miasta. 
2. W Biurze Rady Miasta przechowywana jest dokumentacja związana z przeprowadzeniem 

konsultacji społecznych, w szczególności formularze zgłaszania zadań oraz protokoły z posiedzeń Komisji wraz 

z listami obecności. 
3. Regulamin pracy Komisji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. 
Wzór protokołu z prac Komisji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



• 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 17 /2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 15 marca 2016 r. 

Regulamin pracy Komisji ds. Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r. 

§ 1 

Do zadań Komisji należy w szczególności : 

1. weryfikacja pod względem formalno - prawnym oraz merytorycznym projektów zgłoszonych przez 
grupę 15 mieszkańców zameldowanych na terenie miasta Rzeszowa lub radę osiedla; 

2. przygotowanie listy projektów podlegających głosowaniu; 
3. sporządzenie protokołu z prac Komisji zawierającego wyniki weryfikacji projektów. 

§2 

Komisja dokonuje analizy zgłoszonych zadań, uwzględniając wymogi określone w § 3 Zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji w sprawie Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok, stanowiących 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXlll/505/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r., a także 
prawidłowość kwalifikacji zgłoszonego zadania do rodzaju kategorii. 

§3 

l.Posiedzenia Komisji odbywają się w terminach od 16 marca 2016 r. do 24 czerwca 2016 r. 
2. Posiedzenia Komisji zwołuje, prowadzi i zamyka Przewodniczący Komisji. 
3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, posiedzenie prowadzi Zastępca 

Przewodniczącego . 

§4 

1. Do zachowania ważności posiedzenia Komisji wymagana jest obecność co najmniej połowy składu 
osobowego Komisji. 

2. Komisja podejmuje decyzję zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 
3. W przypadku równej liczby głosów, rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 
4. Przewodniczący Komisji może z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Komisji zaprosić na 

posiedzenie inne osoby. 

§5 

Komisja ogłasza listę zadań proponowanych do Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego najpóźniej 
w dniu 10 maja 2016 r. 



Protokół 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 17 / 2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 15 marca 2016 r. 

Komisji ds. Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r. zawierający wyniki weryfikacji zgłoszonych 
propozycji zadań przez grupę 15 osób zameldowanych na terenie miasta Rzeszowa oraz rady osiedla 

1. Komisja odbyła posiedzenie w dniu ...... „„ ........ „ .. „„.„.... .......... w godzinach...... ... ...... ............ w 
sali.. .... ... ............. .. ...... . 

2. Komisja zapoznała się z propozycjami zadań zgłoszonym i w terminie do 8 kwietnia 2016 r. przez grupę 
15 osób zameldowanych na terenie miasta Rzeszowa oraz rady osiedli. 

3. Komisja stwierdziła, że łącznie wpłynęło ...... .... propozycji zdań zgłoszonych do realizacji w ramach 
Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r. 

4. Lista zgłoszonych zadań : 

1. 
2. 
3. 
4. 
s. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

5. Komisja dokonała weryfikacji pod względem formalno - prawnym oraz merytorycznym projektów 
zgłoszonych przez grupę 15 mieszkańców zameldowanych na terenie miasta Rzeszowa lub radę osiedla, 
uwzględniając : brak sprzeczności z dokumentami planistycznymi Miasta Rzeszowa, możliwości 

realizacji w ciągu roku budżetowego, rzeczywisty koszt , możliwość zabezpieczenia w kolejnych 
budżetach Miasta Rzeszowa ewentualnych kosztów powstałych w wyniku realizacji proponowanego 
zadania . 

6. Komisja z przyczyn formalnoprawnych oraz merytorycznych odrzuciła następujące wnioski : 

~ :4~ .. ~ ~~:~··,.„ „ ,.· 
~:.;~ ~~·:r :?:;;~~ 

. '"• 

,. ' 
'• ' •' . - t•: ,, 

' ' 
•' -~~ :;~· ·~. .L ł~ ~'~ • ~ 'rl „ , .. ·, : 

1. 
2 . 
3. 
4. 
s. 



7. Komisja postanowiła zwrócić się do przedstawiciela wnioskodawcy o dokonanie zmian w treści 

zadania lub złożenia wyjaśnień, w następujących zadaniach: 

1. 
2. 
3. 
4. 
s. 

8. Komisja pozytywnie zaopiniowała oraz postanowiła przekazać do oceny w drodze bezpośredniego 
głosowania mieszkańców następujące zadania: 

1. 
2. 
3. 
4. 
s. 

9. Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 
10. Podpisy członków Komisji : 

1) „„„„„„„„„„„„„„„.„„. 

(imię i nazwisko) (funkcja w Komisji) 

2) „ „„„ „ „„„„„„„„„„.„„. 

3) „ „„„„„„„„„„„„„ „ „„„ 

4) „ . „ . . „„.„.„.„ . „.„.„ . „.„. 

5) „ „„ . „ „„„„„„ „ „„„„„„. 

6) „„„ . „„„ „„„„„„„„„„„. 

7) „„„ „ „ „ „„„ „ „„„„„„„„ 

8) „.„. „ . „. „.„.„„„„. „ .„.„. 

9) „ „ „ „ „„„„„„„„„„„ „„„ 

10) „ .„. „ .„.„„„„.„„„.„„.„. 

11) „ .. „ „.„.„„ „ „ . „ „„.„ „.„. 

12) „ .• „ „ . „.„.„.„. „ .„ .. „„.„. 

Rzeszów, dnia „„„ 2016 r. 

(podpis) 



• 

Lista obecności z posiedzenia Komisji ds. Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r., 
odbytego w dniu „ .. „ 2016 r. 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 




